
 2 0 2 0 年 ９ 月 1 5 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

 

 

 

 

 

平素よりＪＲ九州をご利用くださいましてありがとうございます。 

このたび当社のお問い合わせ窓口のうち、以下の窓口の電話番号が変更となります。 

お手数をおかけいたしますが、変更日以降は新電話番号をご利用ください。 

今後ともＪＲ九州にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更日：2020 年 11 月１日(日)より 

対象の窓口および電話番号： 

 ※番号については、おかけ間違いのないようご注意ください。 

 

 

「ＪＲ九州よくあるご質問Ｑ＆Ａ」ホームページにて、 

お客さまより多くお寄せいただくお問い合わせと 

回答を掲載しております。ぜひご活用ください。                   

https://www.jrkyushu.co.jp/contact/index.html 

 

対象窓口名 
変更前番号 

（～10/31まで） 

新電話番号 

（11/1～） 

ＪＲ九州インターネット 

列車予約案内センター 050-3786-8814 0570-01-8814 

観光きっぷダイヤル 050-3786-0449 0570-01-0449 

ＪＲ九州案内センター 050-3786-1717 0570-04-1717 

ＪＲ九州お客さま相談センター 050-3786-5154 0570-00-5154 

ＪＲ九州お忘れ物案内ダイヤル 050-3786-2937 0570-00-2937 

ＪＲ九州案内センター等お問い合わせ窓口 

電話番号変更のお知らせ 

「よくあるご質問 Ｑ＆Ａ」 


